השלישי שני, האישום - שונים אישומים (במסגרת3

- עבירה של עסקה אחרת בנשק (אישום שביעי).

- עבירות של סחר בנשק והובלה ונשיאה של נשק (אישום שמיני).

2. בד בבד הוגשה בקשה למעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו בת"פ 17636-06-17 לפי סעיף 21(א)(1)(א),
(ב), (ג) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

תסקיר שירות המבחן

3. מתסקיר המעצר מיום 18/10/17 עולה, כי המשיב הינו כבן 26, נשוי.לחובתו שתי הרשעות קודמות בעבירה של
ושימוש בסמים, דפוסי התמכרות שירות המבחן העובדה שקיימים בעברו ושימוש בסמים.

ימים 5 תוך וזאת כזה לפיקוח 2 המשיב התאמת בדבר דעת חוות האלקטרוני

בפני ,09:00 שעה 29/11/17 בתאריך אלקטרוני פיקוח על היחידה מאת הדעת חוות לקבלת לדחות
התורן. השופט

המשיב יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא לדיון הקבוע באמצעות שב"ס.

המזכירות תמציא העתק החלטה זו הן לשירות המבחן והן לממונה על הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח,
22/11/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג' אזולאי, שופט